
物件番号 (8) 特約条項及び特記事項

南昌山国有林

432い2林小班
10cm 12cm 22cm 32cm 42cm 52cm 62cm上

本数 材積 径級 樹高

調査方法 標準地調査
以下 ～20cm ～30cm ～40cm ～50cm ～60cm

（本） （㎥） （cm） （m）

伐採方法 皆伐 スギ 生立木 一般材 406 423 73 902 313.84 22 16

面積（ｈａ） 5.00 スギ（外） 生立木 低質材 18 516 55 589 84.49 16 12

林齢（年） 64 アカマツ 生立木 一般材 336 589 362 33 1320 649.73 26 17

搬出期間（ヶ月） 36 アカマツＮＡ 生立木 低質材 29 968 522 169 15 1703 516.93 22 15

契約関係 分収造林 Ｎ計 47 2226 1589 604 48 4514 1564.99

分収割合 ３(官)：７(民) クリ（外） 生立木 低質材 15 15 7.6 30 17

林地平均傾斜区分 急(幅員7m) コナラ 生立木 一般材 73 51 124 80.9 32 18

サクラ（外） 生立木 低質材 15 15 7.01 28 18

他Ｌ（外） 生立木 低質材 599 771 158 18 1546 149.72 14 10

保安林 － Ｌ計 599 771 261 69 1700 245.23

自然公園 －

砂防指定 －

埋蔵文化財 －

民有地借用 あり

合計 646 2997 1850 673 48 6214 1810.22

法令制限、その他留意事項

公　売　物  件  明　細  書（立  木）
主要樹種径級別本数及び総材積、平均径級

物件所在地
樹  種 種  類

一般材
低質材
別

径 級 別 本 数 計 平均



（別紙）

物件番号 (8)号

国有林名 南昌山国有林

林小班 432い2林小班

22 16 16 12 26 17 22 15 30 17 32 18 28 18

（本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥） （本） （㎥）

10 cm以下 18 0.55 29 1.46 47 2.01

12 cm 166 9.59 135 8.79 301 18.38

14 cm 92 8.49 129 13.28 146 15.92 367 37.69

16 cm 111 15.31 92 14.02 73 10.08 300 40.63 576 80.04

18 cm 74 17.34 55 11.25 102 17.82 164 31.56 395 77.97

20 cm 129 31.37 74 17.90 161 38.13 223 54.60 587 142.00

22 cm 129 41.88 37 9.23 73 22.21 120 36.25 359 109.57

24 cm 92 36.17 132 49.23 106 37.98 330 123.38

26 cm 73 32.66 18 8.67 208 92.65 88 38.57 18 7.38 405 179.93

28 cm 92 50.37 88 43.10 146 76.85 15 7.01 341 177.33

30 cm 37 21.77 88 52.45 62 35.16 15 7.60 55 29.34 257 146.32

32 cm 37 26.01 149 102.21 102 66.77 288 194.99

34 cm 18 14.94 73 55.67 15 10.23 15 10.23 121 91.07

36 cm 18 17.53 67 56.25 52 44.77 18 14.39 155 132.94

38 cm 73 67.94 73 67.94

40 cm 18 19.56 18 19.56

42 cm 18 20.66 15 17.39 33 38.05

44 cm 15 21.33 15 21.33

46 cm

48 cm

50 cm

52 cm

54 cm

56 cm

58 cm

60 cm

62 cm以上

902 313.84 589 84.49 1,320 649.73 1,703 516.93 15 7.60 124 80.90 15 7.01 4,668 1,660.50

一般材 低質材 低質材 一般材

（主要）樹種径級別本数及び材積

樹種
スギ スギ アカマツ アカマツNA クリ(外) サクラ

小計
コナラ

一般材

平均
(径級cm／樹高m)

本数／材積

計

一般材 低質材



（別紙）

物件番号 (8)号

国有林名 南昌山国有林

林小班 432い2林小班

14 10

（本） （㎥) （本） （㎥）

10 cm以下 599 15.63 599 15.63

12 cm 285 14.04 285 14.04

14 cm 179 11.12 179 11.12

16 cm 106 12.04 106 12.04

18 cm 73 11.83 73 11.83

20 cm 128 26.18 128 26.18

22 cm 88 21.18 88 21.18

24 cm 52 16.12 52 16.12

26 cm

28 cm 18 7.93 18 7.93

30 cm

32 cm

34 cm 18 13.65 18 13.65

36 cm

38 cm

40 cm

42 cm

44 cm

46 cm

48 cm

50 cm

52 cm

54 cm

56 cm

58 cm

60 cm

62 cm以上

1,546 149.72 6,214 1,810.22

（主要）樹種径級別本数及び材積

樹種
その他広葉樹

合計

平均
(径級cm／樹高m)

本数／材積

計

低質材






